
6th Annual National Engineering Mathematics Consortium 
 

June 17, 2014 
Marriott, Indianapolis IN 

 
Attendee  Institution  Contact 
     
Charles Lam  California State University, Bakersfield  clam@csub.edu 
Dan Dimitriu  San Antonio College  ddimitriu@alamo.edu 
Garth Thomas  WVU Institute of Technology  garth.thomas@mail.wvu.edu 
Gary Hunt  Boise State University  garyhunt@boisestate.edu 
Greg Heileman  Univ. of New Mexico  heileman@unm.edu 
Gregory Baker  Ohio State University  baker.27@osu.edu 
Gustavo Moran  Clemson University  gmorans@clemson.edu 
Ibibia Dabipi  University of Maryland Eastern Shore  ikdabipi@umes.edu 
Imelda Olague  New Mexico State University  rolague@nmsu.edu 
Jeremy Daily  University of Tulsa  jeremy­daily@utulsa.edu 
Jeremy Kingma  Washington State University  kingmajq@wsu.edu 
John Schneider  Washington State University  john_schneider@wsu.edu 
Keya Sadeghipour  Temple University  keya@temple.edu 
Leigh Abts  University of Maryland  labts@umd.edu 
Lynn Peterson  University of Texas Arlington  peterson@uta.edu 
Mark Anklam  California Baptist University  manklam@calbaptist.edu 
Martha Carter  Carroll High School  mcarter@carrollhs.org 
Mehdi Shadaram  University of Texas at San Antonio  mehdi.shadaram@utsa.edu 
Mohamed Chouikha  Howard University  mchouikha@howard.edu 
Nathan Klingbeil  Wright State University  nathan.klingbeil@wright.edu 
Norman  New Jersey Institute of Technology  norman.loney@njit.edu 
Peter Golding  UTEP  pgolding@utep.edu 
Sarah Miller  University of Colorado Boulder  sarah.m.miller@colorado.edu 
Scott Molitor  University of Toledo  scott.molitor@utoledo.edu 
Scott Moor  Indiana U. Purdue U., Ft. Wayne  moors@ipfw.edu 
Shari Luck  Kettering University  sluck@kettering.edu 
Shekar Viswanathan  National University  sviswana@nu.edu 
Terri Lynch­Caris  Kettering University  tlynch@kettering.edu 
Todd Hamrick  West Virginia University  todd.hamrick@mail.wvu.edu 
Tony Bourne  Wright State University  anthony.bourne@wright.edu 
Xuping Xu  California Baptist University  xxu@calbaptist.edu 
Yacob Astatke  Maryland  yacob.astatke@morgan.edu 

 


